
 

送信電子メール内容（携帯電話で＜あましん＞ダイレクトをご利用のお客さま宛） 

 

◆件 名 

 

 

 

 

 

 

◆内 容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも「＜あましん＞ダイレクト」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、現在ご利用頂いておりますモバイルバンキング（携帯電話にて＜あましん＞ダイ

レクトの利用）につきましては、2021 年 11 月 15 日（月）午前 6 時をもちまして取扱

を終了させていただきます。 

上記日時以降に「＜あましん＞ダイレクト」をご利用の際は、スマートフォンまたはパ

ソコンよりご利用いただきますようお願い致します。 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※なお、ワンタイムパスワードアプリは、モバイルバンキング取扱終了後も引き続き携

帯電話で利用が可能です。 

 

なお、この「ご案内」は、当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご確

認いただくことができます。 

 

当該メールのアドレスは送信専用のため、ご不明な点がございましたら、下記までご連

絡ください。 

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー 

 フリーダイヤル：0120－26－0556 

 受付時間：9時～18時（月～金の当金庫営業日） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、「＜あましん＞ダイレクト」でモバイルバンキングをご利用のお客さ

まの 2021年 10月 14日現在の電子メールアドレス宛に送信しております。 

 

【重要】モバイルバンキング（携帯電話で＜あましん＞ダイレクトの利用）の取扱終了

について 


